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14 MF-TR Centru - Chisinau
07351 Bazinul de inot Chisinau
22 Bugetul Local de nivelul 2

Executor primar de buget (ORG1)
Grup principal (F1)

Grup (F2)

Subgrup (F3)

Activitate (P3)

Denumire

I. VENITURI
Finantare de la buget
Surse interne

Surse interne

Plata pentru locatiunea bun patrimoniului
publ

Ii. CHELTUIELI
Invatamant extrascolar

Alocatii cu caracter general

Compensatii banesti pentru personalui
didactic

Alocatii cu caracter general

Remunerarea muncii angajatilor conform
statelor

Contributii de asigurari sociale de stat
obligator

Energie electrica
Energie termica
Apa si canaiizarre g
Servicii inforn;lationale
Servicii de telecomunicatii
Servicii dreil;eparatiii cur.e;l-te
Forma}e pfbfgg;oﬁala

: Servicii neatribuite altor aliniate
Indemn pt incapacitatea temp de munca

https://e-alocatii.mf.gov.md/report/list/376 1528
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Figa executarii contului curent A 07351

din 30.09.2025

Directia educatie, tineret si sport a sectorului Botanica

Invatamint
Invatamint nedefinit dupa nivel

Invatamint nedefinit dupa nivel

Codurile
S556 Proiect de ORG2 Nr.actului
investitii Omolog normativ
1
1000
1000

Clasificatia
economica

149800

142320

211180

212100

222110
222130

222140

222210
222220

222500
222600

222999

1273500

Aprobat

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
' 0,00
0,00
D,Ub
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Plan precizat pe
an

2349 600,00
2 285 600,00
64 000,00
64 000,00
64 000,00
1940 400,00
1928 400,00
1928 400,00
12 000,00
12 000,00

780 000,00

227 000,00

114 000,00
589 900,00
70 700,00
12 000,00
1300,00
90 000;00
1 500,00

35000,00
7 000,00

Executat pe perioada de
gestiune

1

ey

i | ol | el

561 794,51
458 149,29
103 645,22
103 645,22

103 645,22
422 948,52
422 948,52
422 948,52
0,00
0,00

766 957,57

222 417,70

101 637,62
267 599,71
3895332
6 000,00
390,44
1”(7373,45
=% b,OG

1590590
171281

Form FD-137
Data doc. 29.10.2025

Timpul 14:.06

2035
09
095
0950

Sold accesibil de
alocatii

787 80549
827 450,71
-39 64522
-39 645,22
-39 645,22
517 45748
505 45748
505 451,48
12 000,00
12 000,00
1304243
4 582,30
12 -362,33
322 300,29
3174668
6 000,00
909,56

88 62655
150000

1909410
528719
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Compensatii

HHl. ACTIVE NEFINANCIARE
invatamant extrascolar
Alocatii cu caracter general

Reparatii capitale zle cladirilor

Procurarea uneltelor si sculelor,
inventarului de

Procurarea medicamentelor ?i materialelor
sanitare

Procurarea materialelor de uz
gospodaresc si rechi

Procurarea materialeler de constructie
Procurarea aitor materiale

SOLDUL BUGETAR

VI. MODIFICAREA SOLDULUI DE
MIJLOACE BANESTI

Sold de mijlcace banesti la sfirsitul
perioadei

Sold de mijloace banesti la inceputul
perioadei

Corectarea soldului de mijloace banesti

e

https://e-alocatii.mf.gov.md/report/list/3761528
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272500

311120

316110
334110
336110

337110
339110

930000
910000

920000

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

12 000,00
409 200,00
409 200,00
409 200,00
300 000,00

7 000,00
150000
45 300,00
4540000
10 000,00
0,00

0.00

0,00

0,00
68 451,81
68 451,81
68 451,81

0,00

0,00
149933
17 696,40
44 751,04
4 505,04
70394,18

70394,18
70 394,18

0.00

0,00

12 000,00
34074819
34074819
34074819
300 000,00

7 000,00

0,67

27 60360

648,96
549496

7039418

7030418

7039418

0,00

0,00
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